

# J.H. Plast Extrudering ApS

Håndværkerbakken 5, 2630 Taastrup

CVR-nr. 27 19 21 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.



Mona Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.H. Plast Extrudering ApS  
Håndværkerbakken 5  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 27 19 21 49  
Stiftet: 20. maj 2003  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mona Hansen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

J.H. Plast Holding ApS, CVR-nr.: 66 92 52 18, Høje Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ekstrudering af plast- og nylon emner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.023.564 mod 914.728 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.671 mod 180.951 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.023.564</b>	<b>914.728</b>
1 Personaleomkostninger	-579.447	-686.793
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.838	-11.738
<b>Driftsresultat</b>	<b>400.279</b>	<b>216.197</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.154	17.984
Øvrige finansielle omkostninger	-4.018	-2.227
<b>Resultat før skat</b>	<b>412.415</b>	<b>231.954</b>
2 Skat af årets resultat	-90.744	-51.003
<b>Årets resultat</b>	<b>321.671</b>	<b>180.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	321.671	0
Disponeret fra overført resultat	0	-219.049
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.671</b>	<b>180.951</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.455	106.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.455</u>	<u>106.937</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.455</u></b>	<b><u>106.937</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.207	157.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	541.499	562.784
Udskudte skatteaktiver	2.200	1.700
Andre tilgodehavender	0	20.507
Tilgodehavender i alt	<u>697.906</u>	<u>742.856</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>747.906</u></b>	<b><u>792.856</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>862.361</u></b>	<b><u>899.793</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
4	Overført resultat	571.310	249.639
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>696.310</b>	<b>774.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	30.069
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.244	45.203
	Anden gæld	54.807	49.882
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.051	125.154
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>166.051</b>	<b>125.154</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>862.361</b>	<b>899.793</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	551.645	645.199
Pensioner	21.647	30.909
Personaleomkostninger i øvrigt	6.155	10.685
	<u>579.447</u>	<u>686.793</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.244	45.203
Årets regulering af udskudt skat	-500	5.800
	<u>90.744</u>	<u>51.003</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	332.721	214.046
Tilgang i årets løb	51.356	118.675
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>384.077</u>	<u>332.721</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-225.784	-214.046
Årets afskrivninger	-43.838	-11.738
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-269.622</u>	<u>-225.784</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>114.455</u>	<u>106.937</u>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	400.000	249.639	774.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-400.000</u>	<u>321.671</u>	<u>-78.329</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>571.310</u></b>	<b><u>696.310</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H. Plast Holding ApS, CVR-nr. 66925218 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.